[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № КК- 11/1/2020
от 22 июля 2020 года
Контрольной комиссии Ассоциации РООР СРОСБР
	Место проведения
заседания контрольной комиссии

 г. Иркутск, Байкальская 180а

	Председательствующий
на заседании контрольной комиссии
			Соснин Михаил Иванович

Присутствовали:
Члены контрольной комиссии:
1. Степанова Инга Юрьевна – член контрольной комиссии
2. Дружинин Виктор Геннадьевич - член контрольной комиссии
3. Игнатенков Артем Михайлович - член контрольной комиссии
4. Соснин Михаил Иванович – заместитель председателя контрольной комиссии
5. Шутов Вадим Игоревич - представитель члена контрольной комиссии Ильичева В.Г.
6. Филиппов Василий Степанович – представитель члена контрольной комиссии Сигала А.П.
7. Искра Алексей Витальевич – представитель члена контрольной комиссии Мещанинова А.В.
       Открытие заседания контрольной комиссии:
СЛУШАЛИ: Председательствующего Соснина М.И.,  который сообщил о правомочии (присутствуют 7  членов комиссии из 13) и об открытии заседания контрольной комиссии.
О повестке дня контрольной комиссии:
СЛУШАЛИ: Председательствующим, предложена повестка дня из следующих вопросов
	Повестка дня контрольной комиссии:
	1. О  внесении  изменений в реестр членов  Ассоциации РООР СРОСБР.

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня контрольной комиссии.
Секретарем комиссии назначить  члена контрольной комиссии Дружинина В.Г.
Голосовали: «за» - 7 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

По вопросу №1 повестки дня:
СЛУШАЛИ: Соснина М.И., который доложил о рассмотрении заявлений и документов, поданных для внесения изменений в реестр членов Ассоциации РООР СРОСБР:
1. ООО  «Иркутскэнергоремонт» ИНН 3811469790
2. ЗАО «БайкалСтройГрад» ИНН 3811167535

РЕШИЛИ:
- Рекомендовать правлению Ассоциации РООР СРОСБР внести изменения в реестр в связи изменением ОПФ.
1. ООО  «Иркутскэнергоремонт» ИНН 3811469790
Голосовали: «за» - 7, «против» - нет, «воздержался» - нет
- Рекомендовать правлению Ассоциации РООР СРОСБР внести изменения в реестр в связи с изменением уровня ответственности по ОДО.
1. ЗАО «БайкалСтройГрад» ИНН 3811167535, акт № 20-508 от 22.07.2020г.
Голосовали: «за» - 7, «против» - нет, «воздержался» - нет

Председательствующий на заседании                                         Соснин М.И.                               контрольной комиссии
Секретарь комиссии                                                              Дружинин В.Г.

1